

Hatay'da Ahmet Atakan eylemine müdahale



Türkiye / 11/09/2013

Ahmet Atakan'ın ölümünün ardından birçok ilde başlayan protesto gösterileri bugün de devam etti. Hatay, İzmir, Mersin ve İstanbul'daki gösterilerin tümüne polis tazyikli su ve biber gazı kullanarak müdahale etti.

Hatay'ın merkez Antakya İlçesi'nde, 23 yaşındaki Ahmet Atakan'ın ölümünü protesto etmek için toplanan kalabalık grup, polisin 'dağılın' uyarısına uymayınca, basınçlı su ve gaz bombasıyla müdahale edildi.



Antakya'nın Armutlu Mahallesi Gündüz Caddesi'nde toplanan kalabalık grup, sloganlar atarak şehir merkezine yürümek istedi. Çevik kuvvetle cadde girişinde güvenlik önlemi alınarak grubun yürüyüşü engellendi. Emniyet güçleri, gruba yürüyüşün izinsiz yapıldığı ve dağılmaları için anons yaptı. Anonsa uymayan ve taş atan gruba TOMA araçlarıyla basınçlı su sıkıldı.

SİLAH KULLANILACAK İDDİASI

Polis telsizinden göstericilerin arasında, elinde av tüfeği bulunan kişiler olduğu anonsu geçildi. Bu ihbar üzerine polislerin zırhlı araçların arkasına geçmeleri konusunda anons yapıldı. Olayı görüntülemeye çalışan gazeteciler de silah kullanılmaya ihtimali üzerine polis tarafından güvenli bir alana uzaklaştırıldı.

KADIKÖY'DE MÜDAHALE

Kadıköy Altıyol'da bulunan Boğa Heykeli'nin önünde yaklaşık 500 kişilik grup Hatay'daki olaylarda hayatını kaybeden Ahmet Atakan'ın ölümünü protesto etmek için toplandı.

Grup daha sonra Ak Parti ilçe binasına yürümek isteyince polis gruba müdahale etti. Biber gazı ve tazyikli su ile dağıtılan grup

ara sokaklara dağıldı.

MERSİN'DE 8 GÖZALTI

Hatay'daki olayları protesto etmek amacıyla Mersin Merkez Yenişehir ilçesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı'ndaki Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü yanında toplanan grup, caddeyi trafiğe kapatarak Barış Meydanı'na doğru yürümek istedi. Uyarılara rağmen dağılmayan gruba müdahale eden güvenlik güçleri, 8 kişiyi gözaltına aldı. Grup, polisin müdahalesinin ardından dağıldı.

İZMİR'DE 2 BİN KİŞİYE BİBER GAZLI MÜDAHALE

İzmir'de yaklaşık 2 bin kişi Ahmet Atakan'ın ölümünü protesto etmek için yürüyüş yaptı. Basmane Meydanı'ndaki Ak Parti Konak İlçe Başkanlığı önünde protestolarını sürdürmek isteyen gruba polis müdahale edip, biber gazı sıktı.



Alsancak Gündoğdu Meydanı'nda saat 20.00 sıralarında toplanan çeşitli siyasi parti, sivil toplum örgütü, derneklere üye yaklaşık 2 bin kişi daha sonra Basmane Meydanı'ndaki Ak Parti Konak İlçe Başkanlığı önünde protesto gösterisi yapmak üzere yürüyüşe geçti. Cumhuriyet Bulvarı'nı trafiğe kapatarak yürüyen gruba polis müdahale etmedi. 'Her yer Taksim her yer direniş', 'Ahmet'in katili AKP', 'Ahmet'in katili AKP'nin polisi' sloganları atan grubun Ak Parti Konak İlçe Başkanlığı'na ulaşmasını engellemek için polis, Basmane Meydanı girişinde TOMA araçlarıyla barikat kurdu.

TOMALAR YİNE EN ÖNDE

Gazi Bulvarı üzerine Basmane Meydanı girişine ulaşan grubun dağılması için polis, anons yaptı. Protestoculardan bir kısmı Konak Belediyesi ek binası önündeki TOMA aracını taş ve şişe yağmuruna tuttu. Bunu üzerine TOMA araçlarından su sıkılmaya başlandı. Bir süre sonra önde TOMA araçları arkada çevik kuvvet ekipleri olmak üzere polis harekete geçti. Bu sırada protestocu grup da çevreden ellerine geçirdikleri malzemeleri yola döküp ateşe verdi. Göstericiler, Gazi Bulvarı üzerinden önce itfaiye kavşağına ardından 2. Kordon'a çekildi. Bazı göstericilerin sıkılan tazyikli su nedeniyle yere düştüğü görüldü. Polisin sığıdığı yoğun gazdan çevrede bulunan turistler ile otobüs bekleyen vatandaşlar olumsuz etkilendi. **(Ajanslar)**